1

证券代码：601005 股票简称：重庆钢铁             公告编号：2019-024

重庆钢铁股份有限公司
Chongqing Iron & Steel Company Limited
（在中华人民共和国注册成立的股份有限公司）

关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告

根据重庆钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年年度

股东大会、2019 年第一次 A 股类别股东大会及 2019 年第一次 H 股

类别股东大会的授权，公司于 2019 年 5 月 21 日召开第八届董事会

第十次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

议案》，并于 2019 年 5 月 31 日披露了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2019-022）。

2019 年 6 月 12 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞

价方式实施了首次回购股份，根据《上市公司回购社会公众股份管

理办法（试行）》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交

易所上市公司回购股份实施细则》等法律法规的相关规定，现将首

次回购股份情况公告如下：

公司通过集中竞价交易方式首次回购股份数量为 2,500,000 股，

已回购股份占公司总股本的 0.028%，成交的最高价格为 1.90 元/股，

成交的最低价格为 1.88 元 / 股，已支付的总金额为人民币

4,728,509.00 元（不含交易费用）。本次回购公司股份符合法律法规

的相关规定和公司回购股份方案的要求。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

公司将根据回购事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请投

资者注意投资风险。

        特此公告。

重庆钢铁股份有限公司董事会

 2019 年 6 月 13 日